
ПРОТОКОЛ
оценивания работ участников школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году
по английскому языку в 7-8 классе

	№ п/п
	Шифр
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Муниципальный район
	Наименование ОО
	Класс
	Количество баллов
	Итоговый балл
	Рейтинг (место)
	Тип диплома

	
	
	
	
	
	
	
	
	1 тур
	2 тур
	3 тур
	4 тур
	
	
	

	1
	3188А4
	Шаляпин
	Матвей
	Денисович
	г. Омск
	БОУ г. Омска «Гимназия №159»
	8
	26
	20
	12
	19
	77
	1
	победитель

	2
	2188A1
	Савин 
	Никита 
	Алексеевич
	г. Омск
	БОУ г. Омска «Гимназия №159»
	8
	0
	10
	2
	0
	12
	2
	участник

	3
	2188B1
	Петрова
	Анастасия 
	Дмитриевна
	г. Омск
	БОУ г. Омска «Гимназия №159»
	8
	0
	6
	0
	0
	6
	3
	участник



